dihibahkan sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang 
merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini. 

KEDUA : Hibah sebagaimana dimaksud dalam diktum KESATU 
diberikan kepada 20 (dua puluh) Kelompok Nelayan 

dengan Pagu Anggaran sebesar                                          
Rp 842.700.000,- (delapan ratus empat puluh dua juta 

tujuh ratus ribu rupiah). 

KETIGA : Segala biaya yang timbul akibat ditetapkannya keputusan 
ini dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja 

Daerah Kabupaten Luwu Utara Tahun Anggaran 2025 
pada Dinas Perikanan dan Ketahanan Pangan melalui Sub 

Kegiatan Penyediaan Sarana Usaha Perikanan Tangkap